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Umfang 3
Þetta eykur þörfina fyrir gagnsæ 
og staðfestanleg gögn um losun, 
sérstaklega þar sem skýrslugjöf 
um losun í umfangi 3 reynist 
krefjandi vegna þess hve flókið er 
að fylgjast með óbeinni losun.
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1CDP and BCG (2024): Scope 3 Upstream: Big Challenges, Simple Remedies.
https://www.cdp.net/en/supply-chain/cdp-bcg-scope-3-report

Meðaltal af GHG losun fyrirtækja

Þessi tímalína er miðuð við Evrópusambandið

GreenSenze er einföld lausn fyrir fyrirtæki til að greina og fylgjast 
með kolefnisspori í innkaupum. Markviss greining á kolefnisspori er 
forsenda þess að fyrirtæki geti mótað aðgerðir sem draga úr 
kolefnislosun og stuðla að sjálfbærni í rekstri.

Tilskipun um skýrslugjöf

Nákvæm skýrslugjöf um losun 
verður sífellt mikilvægari fyrir 
samkeppnisforskot í útboðum, 
sérstaklega hjá hinu opinbera. 
GreenSenze býður upp á 
fullkomlega sjálfvirka lausn til að 
tryggja reglufylgni og einfalda 
losunarbókhald, sem eykur bæði 
gagnsæi og samkeppnishæfni.

Samkvæmt tilskipuninni um sjálfbærniskýrslugjöf fyrirtækja (CSRD) munu næstum öll fyrirtæki sem falla undir 
tilskipunina þurfa að birta upplýsingar um losun, þar sem loftslagsmiðaða staðallinn ESRS E1 er efnislegur 
fyrir flest þeirra.
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Aðferðafræðin
Til að tryggja sem best gagnagæði samþættir GreenSenze bæði útgjalda- og virknitengda (spend- and 
activity-based) aðferðafræði við útreikninginn á losun. Þessi tvöfalda nálgun tryggir sveigjanleika og 
nákvæmni, allt eftir þeim gögnum sem eru tiltæk frá stafrænum reikningum og tilteknum hlutum sem 
verið er að greina. 

Nánari upplýsingar veita:
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Upplýsingar í skjali þessu eru almennar og er ekki ætlað að ná til aðstæðna tiltekins einstaklings eða lögaðila. Þó að við leitumst við að 
veita nákvæmar og tímanlegar upplýsingar er ekki um að ræða neina tryggingu fyrir því að slíkar upplýsingar séu nákvæmar á þeim 
degi sem tekið er við þeim eða að þær verði nákvæmar í framtíðinni. Enginn ætti að taka ákvarðanir á grundvelli slíkra upplýsinga 
nema leita fyrst viðeigandi ráðgjafar sem taka myndi mið af aðstæðum viðkomandi aðila.
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